
ZARZĄDZENIE NR 7/2015 

DYREKTORA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W GDAŃSKU 

z dnia 20 maja 2015 roku 

 

w sprawie ustalenia planowanego kosztu pobytu jednej osoby w roku 2015 w Klubie 

Samopomocy przy Domu Pomocy Społecznej w Gdańsku-Oliwie ul. Polanki 121 

 

Na podstawie § 9 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 

(załącznik do Zarządzenia Nr 615/15 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 6 maja 2015 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Gdańsku przy 

ul. Polanki 121), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustalam planowany koszt pobytu jednej osoby w roku 2015 w Klubie Samopomocy 

przy Domu Pomocy Społecznej w Gdańsku na kwotę 453,91 złotych miesięcznie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

1 czerwca 2015 r. 


